АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019                                                                                                        № 145

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации

Пижанского района от 18.12.2012 № 242 «О создании

межведомственной комиссии»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47

"Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", администрация

Пижанского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 4.17 раздела 4. «Порядок работы комиссии» Положения о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утверждено постановлением

администрации Пижанского района Кировской области от 18.12.2012 № 242

«О создании межведомственной комиссии» изложить в следующей редакции:

«4.17. Оформленное заключение в течение 3-х дней с момента принятия

решения направляется главе администрации района для принятия решения и

издания распоряжения о дальнейшем использовании помещения, сроках

отселения физических и юридических лиц в случае признания дома

аварийным и подлежащим сносу или о признании необходимости проведения

ремонтно-восстановительных работ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене органов местного самоуправления Кировской области и

разместить на официальном сайте Пижанского района www.пижанка.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава Пижанского района                                                                 А.Н. Васенин